
                     
                                                                                               
                                                                                           

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                              del _________________

Oggetto:  Aggiudicazione Procedura negoziata,  ai  sensi dell'art.  36,  comma 2,  lett.  a)  del  D.  Lgs.

50/16,  per  la  fornitura di  vari  articoli  per  meeting da destinare all'ARNAS ''G.  Brotzu''.  Operatore

Economico Masnata Chimici S.p.a. Importo complessivo € 99,80 + IVA. CIG Z1B3254FA8.

PDTD/2021/1212 L.P.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e
posta a disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_________________________________________________________________________________
La  presente  Determinazione  Dirigenziale  prevede  un  impegno  di  spesa  a  carico  dell’Azienda
Ospedaliera Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in

diversi ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con atto  deliberativo n.  673 del  30.04.2020 si  è provveduto ad integrare

ulteriormente  gli  atti  di  competenza  del  Direttore  della  S.C.  Acquisti  Beni  e

Servizi, rispetto a quelli di cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con nota prot. n. 5900 del 30.06.2021, agli atti del Servizio, il  Responsabile

del  Settore  Ristorazione  Mensa  ha  richiesto  una  fornitura  di  vari  articoli  da

impiegarsi  in  occasione di  un meeting previsto  per  le  date del  08-09.07.2021

presso l'Azienda;

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D.Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto

mediante l'utilizzo della piattaforma SardegnaCAT;

Considerato che  con  RDO  n.  rfq_375355  del  01.07.2021 sono  stati  invitati  a  presentare

preventivo di spesa gli  Operatori  Economici Cartoplast S.r.l.,  Masnata Chimici

S.p.a.  e  Sar.Trade  S.r.l.,  e  che  nei  termini  stabiliti  è  pervenuta  unicamente

l'offerta della Ditta Masnata Chimici S.p.a.;

Preso atto della relazione nella quale il  Responsabile del Settore Ristorazione Mensa ha

espresso  parere  favorevole  in  merito  all'offerta  presentata  dal  sopracitato

Operatore Economico, per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto in favore

dell'Operatore Economico Masnata Chimici S.p.a. (All. ''B'' fg. 1);

Vista l'offerta dell'Operatore Economico Masnata Chimici S.p.a. (All. ''C'' fg. 1);

luisanna.perra
Font monospazio
1138

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2021



                     
                                                                                               
                                                                                           

Segue determinazione n. _________ del _____________

Ritenuto pertanto  di  dover  aggiudicare,  in  favore  dell'Operatore  Economico  Masnata

Chimici S.p.a., la fornitura di vari articoli da impiegarsi in occasione di un meeting

previsto  per  le  date  del  08-09.07.2021  presso  l'Azienda,  per  un  importo

complessivo pari a € 99,80 + IVA;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

1. di aggiudicare, in favore dell'Operatore Economico Masnata Chimici S.p.a., la fornitura di vari

articoli da impiegarsi in occasione di un meeting previsto per le date del 08-09.07.2021 presso

l'Azienda, per un importo complessivo pari a € 99,80 + IVA;

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 99,80 + IVA dovrà essere imputata sul Conto n.

A501020601 del Piano dei Conti – Centro di Costo 100023;

3. di  dare  atto  che  l’esecuzione  del  relativo  contratto  avrà  inizio  contestualmente  alla

pubblicazione del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016;

4. di  demandare alla S.C. Contabilità,  Bilancio e Controllo di  Gestione  l’emissione dei  relativi

ordini  di  pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di

regolarità della fornitura da parte degli Uffici competenti.

     Il Direttore della S.C. A.B.S.
             Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi/ Liq. Fatture Dott. Davide Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1138

luisanna.perra
Font monospazio
06.07.2021



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 1



VIA DELLA RINASCITA 7

09067 ELMAS  (CA)

P.Iva. 00144020922

Cod. Fiscale 00144020922

Tel. 070240251

Fax 070240349

IBAN IT85 K 01015 04804 0000 0002 1450 Destinatario

AZIENDA OSPEDALIERA G.BROTZU

PIAZZALE A.RICCHI, 1

09134 CAGLIARI CA
DOCUMENTO

Tipo

PREVENTIVO

Numero

    761

Data

02.07.2021

(Indicare il numero del preventivo sugli eventuali  Vs. ordini)

Cliente

310061095

Partita Iva

02315520920

Codice Fiscale

02315520920

Modalita' Pagamento

R.D. 60 GG. DATA FATT.

Pag.

  1

Validita'

Dal 02.07.2021 al 31.08.2021

Resa

Vi presentiamo il nostro miglior preventivo per la fornitura dei seguenti prodotti :

Codice Prodotto UM Quantita Prezzo Prezzo+iva Sconto    Importo Imp. ivato Iva

*(SDS) - PER SCARICARE LA SCHEDA DI SICUREZZA ACCEDERE AL SITO www.masnatachimici.com - ENTRARE NELL'AREA RISERVATA E REGISTRARSI

TOTALE IMPONIBILE

         99,80

TOTALE IVA

         21,96

TOTALE COMPLESSIVO

        121,76

All'atto della fatturazione l'I.V.A. verra'
calcolata con l'aliquota di legge in vigore Distinti saluti

MASNATA CHIMICI S.P.A.

81367 FINGER COP.SPACE2 CC.120 PZ.24 TR.260049N       4,00    2,40000    2,92800        9,60       11,71 22

22799 BIO PAGOD.LEG.9,5X5X1,5 PZ.50 PINB0009 N       8,00    2,80000    3,41600       22,40       27,32 22

22796 BIO PAGOD.LEG.12X6X3 PZ.50 PINB0011 N       8,00    2,90000    3,53800       23,20       28,30 22

 4206 TOVAGLIA TNT 100X100 BIANCA N     100,00    0,24000    0,29280       24,00       29,28 22

84125 BIO BIC.CART.BIA.CC.72 PZ.50 603110 N       4,00    1,00000    1,22000        4,00        4,88 22

22639 BIO PALET.CAFFE LEGNO I/S PZ.1000 140C N       1,00   12,00000   14,64000       12,00       14,64 22

25244 TORK TOV.OV.2V.24X24 PZ.200 BIANC.477534N       2,00    2,30000    2,80600        4,60        5,61 22

S
o

ft
w

a
re

 I
e

s
s
e

 I
n

fo
rm

a
ti
c
a

 -
 C

a
g

li
a

ri
 -

 T
e

l.
 0

7
0

3
4

8
1

2
2

1

laura.pisano
Font monospazio
All. ''C'' Pag. N. 1 di Fg. 1


	DETERMINA

		2021-07-06T12:40:18+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-07-06T12:47:36+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-07-06T13:02:01+0200
	PERRA LUISANNA




